МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2012 № 19/8-МС

О поощрении Руководителя
внутригородского
муниципального образования
Фили-Давыдково в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», ст. 30 Устава внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве, предложением группы депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению сообщение группы депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве с предложением о поощрении Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Адама В.И.
2. Выплатить Адаму В.И. денежную премию в размере 41 700,00 (сорок одна тысяча семьсот) рублей за успешное и добросовестное исполнение должностных обязанностей в 2012 году.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве В.И. Адама.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                           В.И. Адам